Productora y Comercializadora del Campo
Hidrolavadora Eléctrica
Parazzini HPULTRA2100PRO
160 Bar
La Hidrolavadora Eléctrica Parazzini HPULTRA2100PRO ofrece un
rendimiento potente con 2,100W de potencia, una presión de 158 bar y
un flujo de 6.8 lpm. Esta máquina resistente y duradera está lista para
enfrentar las tareas más desafiantes. Esta hidrolavadora proporciona
una presión de trabajo de 158 bar (2,290 psi) y una presión máxima de
160 bar (2,320 psi). Esto asegura que ninguna mancha, suciedad o
residuo se resista a su potencia de limpieza.
Precio:
$6,653.00 El precio original era:
$6,653.00.$4,658.00El precio actual es:
$4,658.00. M.N. Precio Neto
marca: Parazzini
modelo: HPULTRA2100PRO
voltaje: AC120-127V
frecuencia: 60 V
watts: 2,100 W
presion-promedio: 158 bar / 2,290 psi
presion-maxima: 160 bar / 2,320 psi
flujo-promedio: 6.8 lpm
flujo-maximo: 7.8 lpm
peso: 22 kg
dimensiones: 44 x 41.5 x 38 cm
Descripción de producto
DESCRIPCIÓN DE: Hidrolavadora Eléctrica
Parazzini HPULTRA2100PRO
La  Hidrolavadora Eléctrica Parazzini HPULTRA2100PRO es la herramienta perfecta para la limpieza de
diversas superficiees. como terrazas, patios, paredes, limpieza de autos, camiones, patios, maquinaria para la
construcción, casas habitación, talleres, etc. El modelo eléctrico Parazzini HPULTRA2100PRO  con un voltaje de
AC120-127V y una frecuencia de 60 Hz, esta máquina se adapta fácilmente a tus necesidades eléctricas. Con una
potencia impresionante de 2,100 vatios, esta hidrolavadora proporciona una presión de trabajo de 158 bar (2,290
psi) y una presión máxima de 160 bar (2,320 psi). Esto asegura que ninguna mancha, suciedad o residuo se
resista a su potencia de limpieza. Diseñada con con un acabado mate y una simitria de colores negro y amarillo.
RESUMEN DE: Hidrolavadora Eléctrica Parazzini
Eléctrica
Frecuencia de 60 hz.
Presión máximade 160 Bar.
Color negro / amarillo
Productora y Comercializadora del Campo
Acabado mate
Recomendaciones
Se recomienda utilizar la Hidrolavadora Eléctrica Parazzini HPULTRA2100PRO con precaución ya que
dependiendo del área de trabajo puede ser necesario otro tipo de equipamento. Estas Hidrolavadoras pueden ser
utilizadas para trabajos caseros hasta de servicios semi-profesionales gracias a su relación de precio-calidad.
Recuerde utilizar el equipo correcto de acuerdo a sus necesidades. Si necesita asesoría u orientación para
el manejo, mantenimiento o elección de su equipo,  puede comunicarse a los números de contacto o correos
electrónicos de nuestros asesores. Este equipo cuenta con garantía limitada directa en tienda por defectos de
fábrica. La garantía no aplica por mal uso. Nuestros costos son netos y contamos con facturación para sus
compras.